
ZARZĄDZENIE Nr 174/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych przez 

szkoły na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 1 uchwały Nr XV/196/2020 Rady 

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 

Pruszcza Gdańskiego uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie                     

z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r.               

poz. 3309) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański administrowanych przez szkoły na 2020 r., zgodnie z załącznikami 

do niniejszego zarządzenia: 

1) załącznik Nr 1 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim, 

2) załącznik Nr 2 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę 

Podstawową Nr 2 im. M. Kopernika w Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik Nr 3 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę 

Podstawową Nr 3 im. J. Matejki w Pruszczu Gdańskim, 

4) załącznik Nr 4 – Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę 

Podstawową Nr 4 im. I.J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Miejską 

Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 174/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 23 września 2020 r.  

 

 

Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  

Nr 1 im. M. Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim: 

 

 

BOISKO ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 

 
Usługa Cena brutto 

(dorośli) 

 

Cena brutto  

(grupy młodzieżowe) 

Wynajem całego boiska bez oświetlenia na 1 godzinę 

zegarową 

200 zł 100 zł 

Wynajem połowy boiska bez oświetlenia na 1 godzinę 

zegarową 

100 zł 50 zł 

1 godzina oświetlenia całego boiska 60 zł  60 zł 

Wynajem jednej szatni z natryskiem 60 zł 40 zł 

Wynajem boiska na mecz sparingowy 2x45 min. bez 

oświetlenia z dwiema szatniami  

520 zł 280 zł 

Wynajem boiska na mecz sparingowy 2x45 min. bez 

oświetlenia i szatni 

400 zł 200 zł 

Wynajem boiska na mecz sparingowy 2x45 min. z 

oświetleniem i dwiema szatniami 

640 zł 400 zł 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE 

 
Usługa 

 

Cena brutto 

Wynajem sali lekcyjnej na 1 godzinę zegarową 28 zł 

Wynajem auli (małej sali gimnastycznej) na 1 godzinę zegarową 42 zł 

 

 

HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA 

 
Usługa Cena brutto 

 

Wynajem hali na 1 godzinę zegarową 89 zł 

Wynajem sali do ćwiczeń nr 27 na 1 godzinę zegarową 31 zł 

Wynajem sali do ćwiczeń nr 19 na 1 godzinę zegarową 31 zł 

Wynajem sali do ćwiczeń nr 34 na 1 godzinę zegarową 33 zł 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 174/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 23 września 2020 r.  

 

 

Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę Podstawową Nr 2                   

im. M. Kopernika w Pruszczu Gdańskim: 

 
 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE 

 
Usługa 

 

Cena brutto 

Wynajem sali lekcyjnej na 1 godzinę zegarową 37 zł  

 

Wynajem sali gimnastycznej na 1 godzinę zegarową 60 zł  

 

Wynajem sali gimnastycznej na 1 godzinę zegarową z węzłem 

sanitarnym 

107 zł 

 

Wynajem holu na 1 godzinę zegarową 37 zł  

 

 

 

BOISKO 
 

Usługa Cena brutto  

 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą                                   

o pow. 1.860 m2 bez oświetlenia na 1,5 godziny zegarowej 

 

62 zł 

 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą                                 

o pow. 1.860 m2 z oświetleniem na 1,5 godziny zegarowej  

 

92 zł 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 174/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 23 września 2020 r.  

 

 

Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę Podstawową Nr 3                      

im. J. Matejki w Pruszczu Gdańskim: 

 

 

BASEN 

 

CENY za godzinę basenową 40 min 

 

Rodzaje najemców Pon.-Pt 

7:00 – 8:00 

 

Pon.- Pt 

8:00 – 15:00 

Pon. – Pt. 

15:00-22:00 

Dni wolne od pracy 

(sobota, niedziela, 

dni świąteczne) 

8:00 – 20:00 

Wynajem dla instytucji, firm 360 zł 

z VAT 

- 360 zł 

z VAT 

360 zł 

z VAT 

Szkoły publiczne i niepubliczne z 

Miasta Pruszcza Gdańskiego, 

szkolnictwo specjalne z Miasta 

Pruszcza Gdańskiego 

- 1,08 zł  

+ VAT 

 

  

Godziny do dyspozycji Dyrektora 

Szkoły (6 godzin basenowych 

tygodniowo) 

1,00 zł + VAT 

Pozostałe szkoły 

 

-  - 280 zł  

z VAT 

 

-  

Stowarzyszenia, Fundacje i 

Organizacje Pozarządowe jako 

zorganizowane grupy, których 

uczestnicy posiadają Pruszczańską 

Kartę Seniora 60+ 

- - 180 zł 

z VAT 

-  

Pozostali -  - 420 zł  

z VAT 

420 zł 

z VAT 

 

 

CENY brutto dla osób indywidualnych 

MIESIĘCZNY NORMALNY  - 4 wejścia 64 zł 

MIESIĘCZNY ULGOWY – 4 wejścia 52 zł 

MIESIĘCZNY RODZINNY – 4 wejścia 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  

52 zł 

KWARTALNY NORMALNY – 12 wejść 168 zł 

KWARTALNY ULGOWY – 12 wejść 

(niepełnosprawni, młodzież do 16 lat, renciści i emeryci) 

132 zł 

KWARTALNY RODZINNY – 12 wejść 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  

132 zł 

PÓŁROCZNY NORMALNY – 24 wejścia 312 zł 

PÓŁROCZNY ULGOWY – 24 wejścia  

(niepełnosprawni, młodzież do 16 lat, renciści i emeryci) 

240 zł 

PÓŁROCZNY RODZINNY – 24 wejścia 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  

 

240 zł 

 

 



 
CENY brutto biletów indywidualnych jednorazowych (ceny brutto) 

 

BILET NORMALNY 16 zł 

BILET ULGOWY  

(niepełnosprawni, młodzież do 16 lat, renciści i emeryci) 

13 zł 

BILET RODZINNY  

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  

 

13 zł 

 

SAUNA 

Wejścia jednorazowe  

Liczba osób  Cena brutto za 1 godz. Cena brutto za 1,5 godz. Cena brutto za 2 godz. 

1 osoba 23 zł 28 zł 34 zł 

2 osoby 25 zł 30 zł 36 zł 

3 osoby  28 zł 33 zł 38 zł 

4 osoby  30 zł 35 zł 40 zł 

5 osób 32 zł 37 zł 42 zł 

 

Karnety 

Liczba wejść Liczba osób Cena brutto za 1 godz. Cena brutto za 2 godz. 

4 wejścia 1 osoba 68 zł 100 zł 

4 wejścia 2 osoby 75 zł 106 zł 

4 wejścia 3 osoby  84 zł 110 zł 

4 wejścia 4 osoby  90 zł 118 zł 

4 wejścia 5 osób 98 zł 120 zł 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE 
Usługa 

 

Cena brutto 

Wynajem sali lekcyjnej na 1 godzinę zegarową 25 zł 

Wynajem sali gimnastycznej na 1 godzinę zegarową 40 zł 

Wynajem holu 30 zł 

 

KOMPLEKS BOISK ORLIK 
Usługa Cena brutto  

 

Wynajem boiska wielofunkcyjnego o pow. 1.220 m2 na 1 godzinę zegarową 20 zł 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o pow. 1.860 m2 bez 

oświetlenia na 1 godzinę zegarową 

60 zł 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o pow. 1.860 m2 z 

oświetleniem na 1 godzinę zegarową 

80 zł 

Wynajem zaplecza sanitarnego 30 zł 

Wynajem boiska wielofunkcyjnego o pow. 1.220 m2 na 1 godzinę zegarową 

przez dzieci i młodzież (grupy, stowarzyszenia, kluby) 

1,23 zł 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o pow. 1.860 m2 bez 

oświetlenia na 1 godzinę zegarową przez dzieci i młodzież (grupy, 

stowarzyszenia, kluby) 

1,23 zł 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą o pow. 1.860 m2 z 

oświetleniem na 1 godzinę zegarową przez dzieci i młodzież (grupy, 

stowarzyszenia, kluby) 

1,23 zł 

 



 

LODOWISKO BIAŁY ORLIK 

 

 

Usługa 

 

Cena brutto 

Wejście indywidualne na 1 godzinę zegarową (bilet normalny) 7 zł 

Wejście indywidualne na 1 godzinę zegarową (bilet ulgowy – niepełnosprawni, dzieci 

i młodzież do lat 16, renciści i emeryci)  

5 zł 

Wstęp grupy zorganizowanej /wynajem obiektu przez grupę zorganizowaną na 1 

godzinę zegarową 

300 zł 

Wypożyczenie 1 pary łyżew na 1 godzinę zegarową 3 zł 

Ostrzenie 1 pary łyżew 5 zł 

Wypożyczenie kasku  2 zł 

Wypożyczenie nakolanników 2 zł 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 174/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 23 września 2020 r.  
 

 

Cennik korzystania z obiektów administrowanych przez Szkołę Podstawową Nr 4                        

im. I. J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim: 

 

KRYTA PŁYWALNIA 
 

 

CENY za godzinę basenową 40 min. 

 

Rodzaje najemców  Pon.-Pt 

7:00 – 16:00 

 

Pon.- Pt 

14:00 – 22:00 

Dni wolne od pracy 

(sobota, niedziela,) 

8:00 – 22:00 

Wynajem dla instytucji, firm (basen) -  360,00 zł  

z VAT  

360,00 zł  

Wynajem dla instytucji, firm (basen, jacuzzi, 

sauna) 

- 393,00 zł 

z VAT  

- 

Szkoły publiczne i niepubliczne z Miasta 

Pruszcza Gdańskiego, szkolnictwo specjalne z 

Miasta Pruszcza Gdańskiego 

(rozliczenia między jednostkami na rzecz 

Miasta) 

1,08 zł 

+ VAT 

-  

 

Godziny do dyspozycji Dyrektora Szkoły  

(5 godzin basenowych tygodniowo) 

1,00 zł + VAT 

Pozostałe szkoły 

 

-  

 

280,00 zł  

z VAT  
Stowarzyszenia, Fundacje i Organizacje 

Pozarządowe jako zorganizowane grupy, 

których uczestnicy posiadają Pruszczańską 

Kartę Seniora 60+ 

- 180,00 zł  

z VAT 

Wynajem dla instytucji i firm – cały kompleks 

(basen, jacuzzi, sauna, siłownia, squash) 

-  

 

487,00 zł  

z VAT 

 
*  Ceny dotyczą osób korzystających jednorazowo z pływalni 

 

CENY brutto dla osób indywidualnych 

MIESIĘCZNY NORMALNY  - 4 wejścia 72 zł 

MIESIĘCZNY ULGOWY – 4 wejścia 56 zł 

MIESIĘCZNY RODZINNY – 4 wejścia 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  56 zł 

KWARTALNY NORMALNY – 12 wejść 204 zł 

KWARTALNY ULGOWY – 12 wejść 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  
156 zł 

KWARTALNY RODZINNY – 12 wejść 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  156 zł 

PÓŁROCZNY NORMALNY – 24 wejścia 384 zł 

PÓŁROCZNY ULGOWY – 24 wejścia  

(niepełnosprawni, młodzież do 16 lat, renciści i emeryci) 288 zł 

PÓŁROCZNY RODZINNY – 24 wejścia 

(minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-rodzicami)  
288 zł 

 



 

 

 

SIŁOWNIA (za wejście bez ograniczeń czasowych) 
 

 
Cena brutto 

 

Rodzaj 
Pon. – Niedz. 

8:00 – 15:00 

Pon. – Pt. 

15:00 – 22:00 

Sob. – Niedz. 

15:00 – 20:00 

Bilet jednorazowego wstępu normalny 15 zł 20 zł 20 zł 

Karnet miesięczny 90 zł 120 zł 120 zł 

Karnet kwartalny 240 zł 320 zł 320 zł 

 

 

SQUASH (za 60 minut) 
 

 

 

Cena brutto 

 

Rodzaj 
Pon. – Niedz. 

8:00 – 15:00 

Pon. – Pt. 

15:00 – 22:00 

Sob. – Niedz. 

15:00 – 20:00 

Bilet jednorazowego wstępu normalny 30 zł 45 zł 45 zł 

Karnet 4 wejścia 110 zł 160 zł 160 zł 

Karnet 8 wejść 210 zł 300 zł 300 zł 

Karnet 16 wejść 400 zł 580 zł 580 zł 

 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE 

 

Usługa 
 

Cena brutto  
Wynajem sali lekcyjnej na 1 godzinę zegarową 38 zł 

Wynajem dużej sali gimnastycznej na 1 godzinę zegarową 76 zł 

Wynajem małej sali gimnastycznej na 1 godzinę zegarową 54 zł 

Wynajem sali do ćwiczeń w obiekcie sportowym na 1 godzinę zegarową 41 zł 

Wynajem sali judo na 1 godzinę zegarową 53 zł 

 

 

KOMPLEKS BOISK 

 

Usługa 

 

Cena brutto 

 

Wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą na 1 godzinę zegarową 55 zł 

 

 

CENY brutto dla osób indywidualnych 

NORMALNY 18 zł 

ULGOWY (niepełnosprawni, młodzież do 16 lat, renciści i emeryci) 14 zł  

RODZINNY (minimum 1 dziecko do 16-go roku życia wraz z maksymalnie 2 opiekunami-

rodzicami)  
14 zł  


